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	I. APPLICATION INFORMATION/ ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАЦИЈАТА

	APPLICATION TERM  (Check one box only) / ТЕРМИНИ ЗА АПЛИЦИРАЊЕ
 □ SPRING SEMESTER – February 200_        □  FALL SEMESTER – October 200_         □ SUMMER SESSION – June 200_
 ПРОЛЕТЕН СЕМЕСТАР – Февруари 200_     ЕСЕНСКИ СЕМЕСТАР – Октомври 200_  ЛЕТЕН СЕМЕСТАР – Јуни 200_

	II. COURSE OF STUDY / НАСОКИ НА СТУДИРАЊЕ

	Please state bellow the course you would like to study./ Ве молиме наведете ја подолу насоката на студирање
□ Business Administration/ Бизнис администрација:       __________________________________________________
□  Computer Science and IT/ Компјутерски науки и ИТ:  __________________________________________________                             □ International Relations, Politics and European Studies (NYUS Award) / Меѓународни односи, политика и Европски студии:  (ЊЈУС програми)                                                ______________________________________________
□ Business Law (NYUS Award)  / Деловно право (ЊЈУС програми) : _______________________________________
□ Communication and Media Studies (NYUS Award) / Комуникации и медиуми (ЊЈУС програми):  _________________                              
□ English Language and Literature (NYUS Award) / Англиски јазик и литература (ЊЈУС програми): _________________                               
                                                                


	III. STUDENT INFORMATION / ПОДАТОЦИ ЗА СТУДЕНТОТ

	Last and First Name / Презиме  и име                                           Date and Place of Birth / Датум и место на раѓање                      


	Gender / Пол                                                                                   EMBG / ЕМБГ:          

Male / Машки  □               Female / Женски □
                                                                                                                                                                                                                                   

	Gender / Пол                                                                                   Nationality / Националност
Male / Машки  □               Female / Женски □

                                                    

	Passport/ID Number / Бр. на пасош/ Бр на лична карта               Mobile Tel / Мобилен тел.                  

E-mail Address                                                                                Home Tel. / Домашен тел. 
                                                                                                                                                                                                                                       

	Permanent Home Address  / Домашна адреса                              Mailing Address (if different) / Друга адреса                 

                                                                                                                                                                                                                                                 

	IV. FAMILY DATA / ПОДАТОЦИ ЗА СЕМЕЈСТВОТО

	Father’s First and Last Name / Име и презиме на таткото            Mother’s First and Last Name  / Име и презиме на мајката            

                                                                                                                                                                                                                                           

	Father’s Current Occupation / Професија на таткото                   Mother’s Current Occupation  / Професија на мајката     



	Father’s Permanent Home Address / Адреса на таткото             Mother’s Permanent Home Address / Адреса на мајката
                                                                                                                           


	V. EDUCATIONAL HISTORY / ПРЕТХОДНО ОБРАЗОВАНИЕ
Please list below all educational institution you attended, starting with the most recent / Ве молиме да ги наведете сите образовни институции што сте ги посетувале до сега, почнувајќи од последната. 

	Name of school, college, university/ 

Име на училиште, колеџ, универзитет 
City/Country
Град/држава

From Од   
To (year)
До    
Degree Earned  
Диплома



	VI. ENGLISH LANGUAGE COMPETENCY / СТЕПЕН НА ПОЗНАВАЊЕ НА       АНГЛИСКИОТ ЈАЗИК 

	Excellent □
Одлично

Good  □
Добро

Average □
Просечно

Bellow Average □
Под просечно

If you hold a formal English language certificate (TOELF, IELTS,), please  indicate bellow the details.
Доколку поседувате официјален сертфикат за познавање на англиски јазик (TOEFL, IELTS, или други) наведете ги деталите
Exam title 
Име на сертификатот
Score
Поени
Date of examination
Датум на полагање




	VII. OTHER FOREIGN LANGUAGES / ДРУГИ СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ


	Language / Јазик
Level of knowledge / Степен на познавање
Excellent □
Одлично
Good□
Добро
Average □
Просечно
Bellow average□
Под просечно
Excellent □
Одлично
Good□
Добро
Average □
Просечно
Bellow average□
Под просечно



	VIII. TRANSFER STUDENTS / ТРАНСФЕР СТУДЕНТИ


	College / University name and Address 
Име и адреса на колеџот/ универзитетот
College / University name and Address 
Име и адреса на колеџот/ универзитетот

Major/ Насока:

Major / Насока:

Credits earned / Бр. на кредити:

Credits earned/ Бр. на кредити:

Dates attended Период на студирање:

From/Од:                                         To/До:

Dates attended Период на студирање:

From/Од:                                         To/До:




	IX. EXTRACURRICULAR ACTIVITIES / ДОПОЛНИТЕЛНИ АКТИВНОСТИ

	HONORS, AWARDS / ПРИЗНАНИЈА, НАГРАДИ

	Honor or award / 

Награда или пофалница
Description of honor or award 
Опис                 
Date received
Датум 



	EXTRACURRICULAR ACTIVITIES / СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ

	Activity / Активност
Description of activity / Опис                 
Duration 
Времетраење




	XI. DECLARATION / ИЗЈАВА


If NYUS requests additional information pertaining to my academic and personal records other than what is shown in my official transcript, I here by authorize the educational institutions mentioned here in to release such information to NYUS.
I understand that upon becoming a student at NYUS, I assume the obligation to follow all rules and regulations outlined by NYUS and the properly constituted authorities. 

My signature bellow indicates that all information contained within is complete, factually correct and honestly presented.

Се согласувам NYUS да побара и да добие од образовните установи споменати во апликацијата дополнителни информации од оние кои се прикажани во моите официјални документи во врска со моите академски и лични податоци.

Разбирам дека со стекнувањето статус на студент на NYUS се стекнувам со обврска да ги почитувам сите правила и процедури донесени од NYUS и соодветно избраните органи.

Со мојот потпис долу потврдувам дека сите информации кои се содржани во апликацијата се целосни, фактички точни и вистинито презентирани.

Date__________________________
            Applicant’s signature ________________________
Датум




            Потпис
Information on my academic life may be released to my parents or sponsors upon request to the properly constituted authorities of NYUS.

Одобрувам да се дадат информации во врска со моите студии на моите родители или спонзори по нивно барање до соодветните органи на ЊЈУС.

Date_________________________ _
            Applicant’s signature _______________________
Датум




              Потпис
	XII. APPLICATION REQUIREMENTS / ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

	- Filled application form / Пополнета апликација
- High school diploma / Диплома за положена државна матура или диплома за завршено средно училиште 

- High school transcript(s) of grades / Свeдителства/транскрипти од I – IV година од средно училиште

- Proof of English competency (for students that apply to a study programme conducted in English language / Доказ за познавање на   англискиот јазик за студентите кои се пријавуваат на студиски програми кои се следат на англиски јазик
- Copy of your ID/Passport / Копија од пасош или лична карта

- 2 passport size photographs / 2 фотографии (димензија за пасош)
 


	For office use only / За интерна употреба
Received on ____/ ____/ ________/                                                                               Received by  ______________________________
Примено на

                                                                                     Примено од
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